四川省食品药品监督管理局

公  告

2015年 第 12号

四川省食品药品监督管理局

关于注销成都名阳药业有限公司《药品生产

许可证》的公告

成都名阳药业有限公司向我局递交了《关于注销〈药品

生产许可证〉的申请报告》，按照《中华人民共和国药品管

理法》、《中华人民共和国药品管理法实施条例》第八条、

《药品生产监督管理办法》第二十条规定，我局同意注销并

收回成都名阳药业有限公司《药品生产许可证》（编号：川

20100271），现予公告。

                           四川省食品药品监督管理局

                               2015年 5月 27日